
АРЕНДА ВОДНОЙ ТЕХНИКИ

Прокат каноэ
Прокат катамарана

Прокат лодки весельной
Водный трансфер
Прокат сап-борда

Занятие на сап-боде с тренером индивидуальное
 Занятие на сап-боде с тренером групповое (до 4 чел.)  

 Прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем, без тренера)

 Прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем, без тренера)

 Прокат катера Nautique для вейксерфинга 
(опция с капитаном и инвентарем, с тренером)

 Прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем, с  тренером)

 Прокат катера Nautique для вейкбординга 
(опция с капитаном и инвентарем, без  тренера)

 Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)

Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)

Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)

Прокат скоростного моторного катера (опция с капитаном)
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка)

(опция с капитаном)
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка) для рыбалки
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка) для рыбалки

(опция с капитаном, удочки, наживка)
Катание на водной «ватрушке»

Утеря плавника для водной доски
Утеря лиша для водной доски

Доставка топлива для лодки/авто 
(без учета стоимости топлива)

1 час
30 мин.

1 час
30 мин
1 час
1 час
1 час

30 мин

1 час

30 мин

1 час

30 мин

300 мин.

500 мин.

1000 мин.

1 час 
1 час

2 часа
2 часа

10 мин.

600
750

1 000
2 000
1 200
3 200
2 000 
9 000

14 000

11 000

17 000

10 000

60 000

90 000

170 000

10 500
3 500

5 000
7 000

5 000
 6 000
6 000
3 000

с 1 человека

Сет 60 мин. Включая приход 
и отход катера от причала

200 руб./мин.

180 руб./мин.

170 руб./мин.
 

для 1-2 человек
для 3 человек

ТАРИФЫ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

ООО «ПРОСТОР»



ТАРИФЫ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

УСЛУГИ СТОЯНКИ НА ПРИЧАЛЕ

Гидроциклы, лодки до 4 м в т.ч. резиновые лодки
Катера, лодки до 5,0 м

Катера, лодки более 5 м до 10 м
Катера, лодки от 10 до 14 м
Катера, лодки от 14 до 18 м
Катера, лодки от 18 до 22 м
Катера, лодки от 23 до 30 м

Заправка водой
Зарядка АКБ

за ед./ сутки
за ед./ сутки

погонный метр /сутки
погонный метр /сутки
погонный метр /сутки
погонный метр /сутки
погонный метр /сутки

1 куб

1 000
1 000
500
500
750
750
1 000
1 500
1 500

ООО «ПРОСТОР»

ВОДНЫЕ ПРОГУЛКИ ПО ВОЛГЕ
Групповые прогулки на водном трамвайчике ежедневно 

с 12:00 до 13:00 и с17:00 до 18:00
Индивидуальные прогулки на водном трамвайчике 

(по предварительному бронированию)
Индивидуальные прогулки 

на водном катере NAUTIQUE (с капитаном)

1 час

1 час

30 мин.
1 час

700 руб. 
с человека
5 000 руб.

10 000 руб.
18 000 руб.

Максимальная вместимость 
водного трамвайчика– 10 чел.


