

## ТАРИФЫ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

# АРЕНДА ВОДНОЙ ТЕХНИКИ

Прокат каноэ	1 час	600	
Прокат катамарана	30 мин.	750	
Прокат лодки весельной	1 час	1 000	
Водный трансфер	30 мин	2 000	
Прокат сап-борда	1 час	1 200	
Занятие на сап-боде с тренером индивидуальное	1 час	3 200	
Занятие на сап-боде с тренером групповое (до 4 чел.)	1 час	2 000	с 1 человека
Прокат катера Nautique для вейксерфинга	30 мин	9 000	
(опция с капитаном и инвентарем, без тренера)			
Прокат катера Nautique для вейксерфинга	1 час	14 000	Сет 60 мин. Включая приход
(опция с капитаном и инвентарем, без тренера)			и отход катера от причала
Прокат катера Nautique для вейксерфинга	30 мин	11 000	
(опция с капитаном и инвентарем, с тренером)			
Прокат катера Nautique для вейксерфинга	1 час	17 000	
(опция с капитаном и инвентарем, с тренером)			
Прокат катера Nautique для вейкбординга	30 мин	10 000	
(опция с капитаном и инвентарем, без тренера)			
Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга	300 мин.	60 000	200 руб./мин.
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)			
Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга	500 мин.	90 000	180 руб./мин.
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)			
Абонемент на прокат катера Nautique для вейксерфинга	1000 мин.	170 000	170 руб./мин.
(опция с капитаном и инвентарем без тренера)			
Прокат скоростного моторного катера (опция с капитаном)	1 час	10 500	
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка)	1 час	3 500	
(опция с капитаном)			
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка) для рыбалки	2 часа	5 000	для 1-2 человек
Прокат лодки RIB (жестконадувная лодка) для рыбалки	2 часа	7 000	для 3 человек
(опция с капитаном, удочки, наживка)			
Катание на водной «ватрушке»	10 мин.	5 000	
Утеря плавника для водной доски		6 000	
Утеря лиша для водной доски		6 000	
Доставка топлива для лодки/авто		3 000	
(без учета стоимости топлива)			



### ТАРИФЫ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

## ВОДНЫЕ ПРОГУЛКИ ПО ВОЛГЕ

<b>Групповые прогулки на водном трамвайчике</b> ежедневно с 12:00 до 13:00 и с17:00 до 18:00	1 час	700 руб. с человека	Максимальная вместимость водного трамвайчика – 10 чел.
Индивидуальные прогулки на водном трамвайчике (по предварительному бронированию)	1 час	5 000 руб.	
Индивидуальные прогулки на водном катере NAUTIQUE (с капитаном)	30 мин. 1 час	10 000 руб. 18 000 руб.	

#### УСЛУГИ СТОЯНКИ НА ПРИЧАЛЕ

Гидроциклы, лодки до 4 м в т.ч. резиновые лодки	за ед./ сутки	1 000
Катера, лодки до 5,0 м	за ед./ сутки	1 000
Катера, лодки более 5 м до 10 м	погонный метр /сутки	500
Катера, лодки от 10 до 14 м	погонный метр/сутки	500
Катера, лодки от 14 до 18 м	погонный метр/сутки	750
Катера, лодки от 18 до 22 м	погонный метр/сутки	750
Катера, лодки от 23 до 30 м	погонный метр/сутки	1 000
Заправка водой	1 куб	1 500
Зарядка АКБ		1 500